

1st and final Bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const ^N of road from					
1082- Pavi Bigha road					
to Noma Bigha (NR 82)					
Name of Agt- LSVS Projects Pvt-Ltd.					
at- Lakhiga, Mampur					
Gaya, Pin-60 8230 03					
Agreement No- 23MBD/3054 MR					
NMB -18/23-24					
Date of Commencement:- 27-2-24					
Date of Completion:- 26-11-24					
Rate - 0.25% below as per agreement.					

Abstract of Cost					
(1/1)	Clearing and Grubbing road land				
	Qty = 0.38 Ha, V.P (1)				
	@RS = 76926.080 / Ha = 28847=00				
(2/2)	Const ^N of Subgrade 8				
	Earthen 100m lead 20%.				
	Qty = 234.90 m ³ , V.P (2)				
	@RS = 264.720 / m ³ = 62183=00				
(3/3)	Const ^N of subgrade 8				
	from 100m lead 80%.				
	Qty = 939.60 m ³ , V.P (2)				
	@RS = 173.510 / m ³ = 163030=00				
					254060=00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/4 Const ⁿ of granular Sub base by					
Qty = 287.763 m ³ v.P (2.4)					
@RS = 1815.770/m ³					= 522511=00
5/5 Providing, laying, spreading & compacting Gr-11					
Qty = 135.096 m ³ v.P (4.6)					
@RS = 3400.840/m ³					= 459440=00
6/6 Const ⁿ of water water Bound Macadam Grading -3					
Qty = 230.585 m ³ v.P (6.8)					
@RS = 3375.210/m ³					= 778273=00
7/7 Providing and applying primer coat (SS-1)					
Qty = 3074.46 m ² v.P (9)					
@RS = 57.190/m ²					= 175828=00
8/8 Providing and applying tack Coat with bitumen					
Qty = 9052.37 m ² v.P (9)					
@RS = 19.640/m ²					= 177784=00
9/9 P&Laying semi dense bituminous					
Qty = 226.30 m ³ v.P (9)					
@RS = 12177.370/m ³					= 2755739=00
10/10 Const ⁿ of Dry lean Concrete Sub Base					
					5123635=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty =	2.063 m ³	v.p (8)		
	@RS =	3468.626 /m ³			7156=00
11/11	Const ⁿ of panel const				
	plain cement				
	Qty =	52.076 m ³	v.p (8)		
	@RS =	7660.470 /m ³			398927=0
12/12	Supply & providing NP3				
	300mm dia hume pipe				
	Qty =	22.50 m	v.p (8)		
	@RS =	645.310 /m			14519=00
(13/14)	Km stone				
	Qty =	3.0 Nos	v.p (10)		
	@RS =	2761.39 /each			8284=00
14/15	200m stone				
	Qty =	11.0 Nos	v.p (10)		
	@RS =	795.66 /each			8752=00
(15/16)	Retro-reflectorised				
	Traffic Signs Providing				
	Qty =	1.92 m ²	v.p (10)		
	@RS =	14862.260 /m ²			28536=00
(16/17)	600mm equilateral				
	S triangle				
	Qty =	7.0 Nos	v.p (10)		
	@RS =	4336.710 /each			30357=00
(17/18)	600mm circular				
	Qty =	1.00 Nos	v.p (10)		
	@RS =	4207.54 /each			4208=00

5624374=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18/19)	(600x450)mm rectangular				
	Qty = 2.00 Nos V.P (10)				
	@ RS = 4063.00/each				= 8126=00
19/20)	900mm side octagon				
	Qty = 1.00 Nos V.P (10)				
	@ RS = 8532.37/each				= 8532=00
20/21)	Planting of trees by the road				
	Qty = 120.00 Nos V.P (10)				
	@ RS = 1305.100/each				= 156612=00
21/23)	P8 Laying of Hot BT Portion				
	Qty = 472.00 m ² V.P (10)				
	@ RS = 886.50/m ²				= 428747=00
22/24)	At edge for cc portion				
	Qty = 22.00 m ² V.P (10)				
	@ RS = 1014.49/m ²				= 22319=00
23/25)	P8 Fixing of typical M.M.G.S.Y sign board				
	Qty = 2.00 Nos V.P (10)				
	@ RS = 10726.97/each				= 21454=00
24/27)	Brick masonry work in CM 1:3				
	Qty = 5.28 m ³ V.P (6)				
	@ RS = 6184.220/m ³				= 32653=00
25/28)	Plastering two coats				
					6297817=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	with cement Mortar (1:4)				
	Qty = 36.160 m ² V.P (6)				
	@RS = 202.330 / m ² = 7316 = 00				
26/29)	Painting two coats including primer				
	Qty = 98.560 / m ² V.P (8)				
	@RS = 139.160 / m ² = 13716 = 00				
27/30)	Brick masonry work in C.M (1:3)				
	Qty = 4.420 m ³ V.P (11)				
	@RS = 6184.22 / m ³ = 27334 = 00				
28/31)	Plastering with				
	cement mortar (1:4)				
	Qty = 31.360 m ² V.P (11)				
	@RS = 202.330 / m ² = 6345 = 00				
29/32)	Painting two coats				
	Qty = 31.360 m ² V.P (11)				
	@RS = 139.160 / m ² = 4364 = 00				
30/33)	Brick masonry work in Cement mortar 1:3				
	Qty = 6.240 m ³ V.P (1)				
	@RS = 6184.220 / m ³ = 38590 = 00				
31/34)	Plastering with C.M (1:4)				
	Qty = 43.520 m ² V.P (1)				
	@RS = 202.330 / m ² = 8805 = 00				

6404287=0

Continuation

B.F- 6404287=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
32/35)					
Painting two coats					
including primer coat					
Qty =	125.120	m ²	P (4)		
@ Rs	139.160	/m ²			= 17412=00
					6421699=00
Add Gst 18%					= 1155906=00
Add Labour 23%					= 64217=00
Add S.F					= 103679=00
					7745501=00
less D. Est. below					= (-) 19364=00
					7726137=00

Material statement

$$C/W = 1174.5 \text{ M}^3$$

$$G.S.B \text{ stone} = 221.00 \text{ M}^3$$

$$\text{Local Sand} = 147.335 \text{ M}^3$$

$$\text{WBM Gr II} = \text{Metal} = 165.5 \text{ M}^3$$

$$\text{Screening} = 36.5 \text{ M}^3$$

$$\text{WBM Gr III Metal} = 279.00 \text{ M}^3$$

$$\text{Screening} = 55.34$$

$$\text{Prime coat (SS-1)} = 2.6134 \text{ MT}$$

$$\text{Tack coat (PS-1)} = 2.72 \text{ MT}$$

$$\text{Bifuminous (S-99)} = 24.900 \text{ MT}$$

Continuation



